
Nauka  zdalna  w  szkołach
przedłużona  do  3  stycznia
2021 r.
Stacjonarne  funkcjonowanie  szkół  zostaje  ograniczone  do  3
stycznia 2021 r. – poza pewnymi wyjątkami.

Od  30  listopada  2020  r.  zajęcia  sportowe  realizowane  na
podstawie programów szkolenia mogą być prowadzone w szkole z
zachowaniem  ograniczeń,  zakazów  i  nakazów
przeciwepidemicznych. Dotyczy to zajęć prowadzonych w szkołach
podstawowych  i  ponadpodstawowych  sportowych  i  mistrzostwa
sportowego,  oddziałach  sportowych  i  oddziałach  mistrzostwa
sportowego w szkołach ogólnodostępnych.

Od 30 listopada 2020 r. mogą być prowadzone zajęcia w ramach
praktycznej nauki zawodu w grupach umożliwiających zachowanie
dystansu społecznego, w wybranych dniach tygodnia, w wymiarze
nieprzekraczającym  10  godzin  tygodniowo.  Dotyczy  to  szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe,  centrów  kształcenia
zawodowego  oraz  placówek  kształcenia  ustawicznego
realizujących  praktyczną  naukę  zawodu  w  ramach  kształcenia
zawodowego lub ustawicznego.

Przy zachowaniu zasad właściwych dla zakładów pracy możliwe
będzie  także  prowadzenie  praktycznej  nauki  zawodu  u
pracodawców  lub  w  indywidualnych  gospodarstwach  rolnych.
Uczniowie  branżowych  szkół  I  stopnia  będący  młodocianymi
pracownikami mogą odbywać praktyki u pracodawców, o ile u
pracodawcy  nie  występują  zdarzenia,  które  ze  względu  na
aktualną  sytuację  epidemiologiczną  mogą  zagrozić  zdrowiu
młodocianego pracownika.

Rozwiązania  te  przewiduje  podpisane  24  listopada  przez
ministra edukacji i nauki rozporządzenie Ministra Edukacji i
Nauki z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w
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sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem  COVID-19.  Rozporządzenie  wchodzi  w  życie  30
listopada 2020 r.

Źródło: gov.pl.

Obradował  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego
We wtorek 24 listopada br. odbyło się posiedzenie Zarządu
Powiatu Limanowskiego.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  podjął  uchwały  w  sprawie
przyznania trzem Domom Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego
środków z programu grantowego Narodowego Funduszu Zdrowia pt.
”Zapewnienie  bezpieczeństwa  i  opieki  pacjentom  oraz
bezpieczeństwa  personelowi  zakładów  opiekuńczo-leczniczych,
DPS oraz zakładów pielęgniarsko-opiekuńczych i hospicjów na
czas COVID-19”. Są to DPS-y w Limanowej, Mszanie Dolnej i
Szczyrzycu. Całkowita kwota przyznanych środków to 76 957,83
zł.

Ponadto Wojewoda Małopolski podjął decyzję o zwiększeniu kwoty
dotacji  celowej  dla  Powiatu  Limanowskiego  w  wysokości  84
043,00  zł  przeznaczonej  na  działalność  Domów  Pomocy
Społecznej.  Dotacja  została  przyznana  czterem  DPS-om:   w
Limanowej (17 157,69 zł), w Mszanie Dolnej (29 248,80 zł), w
Kasinie Wielkiej (17 172,23 zł) oraz Rabie Niżnej (20 464,28
zł).

Przedmiotem  posiedzenia  Zarządu  była  także  Powiatowa
Wypożyczalnia  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i  Ortopedycznego  w
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Limanowej. Zostanie ona doposażona w 10 koncentratorów tlenu.
Na ten cel Powiat Limanowski uzyskał dotację w wysokości 28
000  zł  od  Wojewody  Małopolskiego,  natomiast  wkład  własny
wyniósł 7 000 zł.

Podczas posiedzenia Zarząd podjął decyzję o realizację dwóch
zadań  drogowych:   „Zabezpieczenie  wylotu  przepustu  w  km
1+31,00 drogi powiatowej nr 1628K Poręba Wielka – Poręba Górna
w  miejscowości  Poręba  Wielka”  (koszt  13  185,60  zł)  oraz  
„Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 1629 K Mszana Dolna
– Hucisko w rejonie skrzyżowania z drogą gminną w miejscowości
Niedźwiedź (koszt 35 505, 92 zł).

Badanie potrzeb szkoleniowych
Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej  zaprasza  osoby  bezrobotne,
pracodawców i inne instytucje realizujące zadania związane z rynkiem
pracy  (stowarzyszenia,  organizacje,  OPS-y  i  inne)   do  udziału  w
badaniu dotyczącym potrzeb szkoleniowych. Pozyskane informacje posłużą
do sporządzenia przez Urząd Pracy planu szkoleń na 2021 rok i pozwolą
lepiej dostosować oferty kursów zawodowych do Państwa zainteresowań i
oczekiwań.  

Ankiety są dostępne na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy 
www.limanowa.praca.gov.pl w zakładce „BADANIE OCZEKIWAŃ SZKOLENIOWYCH
PRACODAWCÓW ORAZ KLIENTÓW PUP W LIMANOWEJ”.
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Małopolska Noc Naukowców 2020
ONLINE!
Już  w  najbliższy  piątek  27  listopada  startuje  14.  edycja
wydarzenia zorganizowana pod hasłem „Jak naukowcy zmieniają
świat”. Szczególna uwaga położona jest na zagadnienia związane
z  pracą  naukowców,  wpływającą  na  różne  aspekty  ludzkiego
życia.

Małopolska Noc Naukowców jest częścią organizowanej od 2005
roku  Europejskiej  Nocy  Naukowców  –  „European  Researchers’
Night”. Projekt skierowany do prawdziwych pasjonatów nauki,
cieszy się ogromną popularnością i na przestrzeni lat zyskał
miano  jednej  z  największych  inicjatyw  popularnonaukowych
w regionie, a nawet kraju!

Dla  ciekawych  świata,  odkrywców,  dzieci,  młodzieży  i  osób
w każdym wieku, przygotowanych zostało ponad 1 200 różnych
atrakcji. Wśród nich warsztaty, wystawy, pokazy, eksperymenty,
spotkania  z  naukowcami,  a  także  możliwość  odwiedzenia
laboratoriów  i  miejsc  na  co  dzień  niedostępnych  dla
odwiedzających. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
we  współpracy  z  eksperymentatorkami  przygotował  oficjalną
inaugurację  „Małopolskiej  Nocy  Naukowców  2020”,
rozstrzygnięcie konkursu plastycznego Eko Naukowiec, a także
cztery niezwykłe pokazy naukowe: „Suchy, nie mokry”, „Jest,
ale nie widać”, „Ciekły, nie ciepły”, „Gorący, a nie parzy”
będą  dostępne  dla  odbiorców  w  formie  materiałów  wideo
z  tłumaczeniem  na  język  migowy  oraz  możliwością  włączenia
napisów.

Prowadzący je naukowcy przeprowadzą uczestników przez serię
różnych  eksperymentów  fizycznych  i  chemicznych  –  od  tych
„najmroźniejszych” z ciekłym azotem i suchym lodem, po te
„najgorętsze” z ogniem. Udowodnią też, że jeśli czegoś nie
widać, wcale nie oznacza, że tego nie ma. Prysznic z dymu,
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atomowy  wybuch,  pasta  dla  słonia,  płonące  bańki,  smocze
chrupki  –  to  tylko  niektóre  z  tajemniczych  eksperymentów,
które czekają na uczestników Nocy.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Organizatorzy zapraszają
do odwiedzania strony internetowej wydarzenia oraz Facebooka.

Źródło: małopolska.pl

 

Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego
przedstawicielką  wojewody  w
Radzie  Społecznej  SPZOZ  w
Mszanie Dolnej
24 listopada br. odbyła się XXVIII Sesja Rady Miejskiej w
Mszanie  Dolnej,  podczas  której  została  podjęta  uchwała  w
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Vital-Med w Mszanie Dolnej.

Na  swojego  przedstawiciela  na  najbliższą  kadencję  Rady,
Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  wyznaczył  ponownie  Ewę
Filipiak Przewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego.
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Powiatowy  Konkurs  Filmowo-
Fotograficzny  „Z  Obiektywem
przez  Powiat”  oficjalnie
zakończony
W  tym  roku  powiatowy  konkurs  miał  nieco  inne  oblicze.
Całkowicie  przeprowadzony  był  w  formie  online,  dodatkowo
wprowadzono nową kategorię – film krótkometrażowy.

12 listopada zebrała się Komisja Konkursowa która wyłoniła
laureatów. Jury jednomyślnie podkreśla zadowolenie z dużego
zainteresowania  konkursem  pomimo  niesprzyjającej  sytuacji
epidemiologicznej  w  kraju.  –  Uczestnicy  konkursu  w  swoich
fotografiach w obu kategoriach dobrze oddali myśl przewodnią i
ideę konkursu, ciekawe zaprezentowali określony w regulaminie
temat,  wykazali  się  zróżnicowanym  i  często  krytycznym
spojrzeniem na zagadnienie, trafnie interpretując temat: „Jest
świat, co zachwyt budzi” – podsumował Przewodniczący Komisji
Piotr  Droździk.  Dalej  jury  stwierdza,  że  konkurs  jest
przedsięwzięciem bardzo ważnym dla promocji powiatu, miasta
oraz  popularyzacji  sztuki  fotograficznej  i  dokumentacji
wydarzeń historycznych. Jury przy ocenie tak fotografii jak i
filmów  brało  pod  uwagę  walory  artystyczne,  ich  poprawność
warsztatową oraz zgodność tematyczną z celami i założeniami
określonymi w regulaminie konkursu oraz indywidualne podejście
do tematu. Oficjalne ogłoszenie wyników w formie on-line było
opublikowane 21 listopada br. na profilach społecznościowych
organizatorów oraz telewizji internetowej tv28. Słowa uznania
dla  laureatów   i  wszystkich  uczestników  skierował  również
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Relacja  z  werdyktu
dostępna TUTAJ.
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Wyniki  VIII  Powiatowego  Konkursu  filmowo-fotograficznego  „Z
Obiektywem przez Powiat”.

Kat.: Człowiek
I  miejsce  –  Krystyna  Trzupek  za  pakiet  zdjęć:  „Szepty
wspomnień”;
II miejsce – Justyna Kurek za zdjęcia: „Czujność” i „Przerwa”;
III miejsce – nie przyznano.
Wyróżnienia:
Jan Dutka – „Zaczytany”
Natalia Dudek – „Stary Człowiek i Kapusta”.

Kat. Pejzaż:
I  miejsce  –  Emilia  Cieślak  za  pakiet  zdjęć  Kościoła  w
Skrzydlnej
II miejsca równorzędne –
Przemysław Jabłoński za zdjęcia „Beskidzkie mgły”
Krystian Jaworz za zdjęcia:
1. Poranek
2. Warstwy
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3. Podróżnicy
4. Poranne mgły
5. Portret mieszkańca
III miejsce – Łukasz Wojtas:
1. Domek poranny
2. Domek zas(y)pany
3. Domek krzywoliniowy
4. Domek przydrożny
5. Domek dobry
Wyróżnienia:
Antoni Król:
1. Zimowy zachód
2. Mróz
3. Idzie wiosna, zima mija
4. Letni wieczór
5. Letni zachód
Szymon Sadowski: cykl zdjęć pt.: „Jesień”
Janusz Wańczyk:
1. Zachód słońca nad Gorcami
2. Panorama Beskidu Wyspowego i Gorców
3. Widok z Mogielicy ponad drzewami
4. Polana Podskały
5. Zachodzące Słońce nad Kamienicą

Kat. Film
I równorzędne miejsca –
Justyna Kurek za film „Babcia” oraz Kacper Florek za Film o
Powiecie.
II i III miejsca nie przyznano.

Wyróżnienia w tej kat. dla Kamila Folwarskiego oraz Sylwii
Łudzik.

Prace  oceniała  Komisja w składzie :

1. Piotr Droździk  – PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Artysta  -fotograf.   Swoje  prace  prezentował  na  wystawach



indywidualnych, m.in. Sądeczanie końca wieku, Nowy Sącz 2000,
Mój  Nikifor  –  zdjęcia  z  planu  filmowego,  w  Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Limanowej. Ważniejsze publikacje to
m.in.,  albumy:  Spisz,  Klasztory  polskie  –  cystersi   ze
Szczyrzyca, Bazylika w Nowym Sączu, Nowy Sącz – moje miasto.
Sądeczanin roku 2007 w plebiscycie Gazety Krakowskiej.

2. Kamil Bańkowski – CZŁONEK KOMISJI

Artysta – fotograf. Fotografuje od ośmiu lat. Tematem jego
prac jest krajobraz i architektura. Fascynuje   go odkrywanie
Małopolski, Sądecczyzny i Słowacji .  Ważniejsze publikacje to
m.in.   Kapliczki  przydrożne  południowej  Małopolski,  Piękno
wspólnej krainy, Południowa Małopolska i Północna Słowacja,
Parafialny Jordan. Chrzcielnice Diecezji Tarnowskiej. Wystawy
indywidualne m.in.,  Piękno wspólnej krainy…, Kościółki Szlaku
Architektury Drewnianej. Nagrody, m.in., Transgraniczny dialog
kulturowy w obiektywie – MBP Limanowa.

3.  Marek Dudek  –  CZŁONEK KOMISJI

alpinista,  podróżnik,  fotograf,  autor  etiud  filmowych  o
tematyce górskiej. Propagator zdrowego stylu życia.

4.  Mateusz Pietrzak – CZŁONEK KOMISJI

Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Laureatom gratulujemy!

Organizatorami konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej,
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  oraz  Miejska
Biblioteka w Mszanie Dolnej.  Patronat honorowy nad konkursem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Wszystkie  nagrodzone  zdjęcie  można  obejrzeć  na  naszym
FACBOOK’u
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100 dni solidarności w walce
z COVID-19
Została podjęta decyzja o otwarciu sklepów i usług w galeriach
handlowych – będą musiały one działać w zaostrzonym reżimie
sanitarnym. Ferie zimowe odbędą się w całym kraju w tym samym
terminie, jednak uczniowie nie wyjadą na zimowiska. Dalsze
rozluźnianie restrykcji lub ich zaostrzenie zależy od naszego
odpowiedzialnego  zachowania,  które  przekłada  się  na  liczbę
zachorowań.

Zostały  przygotowane  trzy  projekty  rozporządzeń  w  sprawie
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii. Dotyczą one:

etapu odpowiedzialności (będzie obowiązywał od 28.11. do
27.12),
etapu stabilizacji, czyli powrotu do podziału Polski na
trzy  nowe  strefy  –  czerwoną,  żółtą  i  zieloną
(najwcześniej  od  28.12  –  zależnie  od  sytuacji
epidemicznej),
kwarantanny  narodowej(która  zostanie  wprowadzona  w
ostateczności,  kiedy  trzeba  będzie  natychmiast  i
radykalnie  ograniczyć  transmisję  wirusa  w
społeczeństwie).

Etap odpowiedzialności – od 28 listopada do 27 grudnia.

Sklepy  w  galeriach  handlowych  z  reżimem  sanitarnym.
Utrzymująca  się  wysoka  liczba  zachorowań  na  COVID-19  nie
pozwala na daleko idące znoszenie restrykcji i ograniczeń. Od
28 listopada zostanie  przywrócona możliwość funkcjonowania
sklepów i usług w galeriach i parkach handlowych w ścisłym
reżimie sanitarnym. W sklepach i galeriach handlowych będzie
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obowiązywał limit osób – maksymalnie 1 os. na 15 m2.

Ferie zimowe od 4 do 17 stycznia. Przerwa w nauce w całym
kraju potrwa od 4 stycznia do 17 stycznia 2021 r. i zastąpi
dotychczasowe ferie zimowe. Tegoroczny wypoczynek będzie się
jednak różnił od pozostałych. Dzieci i młodzież pozostaną w
domach, ze względu na zakaz organizacji wyjazdów na ferie
zimowe.

Pozostałe zasady i ograniczenia – etap odpowiedzialności
Przemieszczanie się

dystans 1,5 m od innych osób;
ograniczenia w przemieszczaniu się dzieci i młodzieży
poniżej 16. roku życia. Od poniedziałku do piątku (w dni
nauki szkolnej) w g. 8:00 – 16:00 mogą poruszać się
jedynie z rodzicem lub opiekunem prawnym.

Wydarzenia kulturalne i kina

Działalność zawieszona

Komunikacja zbiorowa
Ograniczenia liczby osób w transporcie publicznym:

50% liczby miejsc siedzących, albo
30%  liczby  wszystkich  miejsc  siedzących  i  stojących,
przy jednoczesnym pozostawieniu w pojeździe co najmniej
50% miejsc siedzących niezajętych.

Kult religijny

Ograniczenie liczby osób w kościołach – max. 1 os. na
15m2
obowiązek zachowania odległości min. 1,5 m od innych
osób oraz zakrywania nosa i ust.

Zgromadzenia i spotkania

W zgromadzeniu może uczestniczyć max. 5 osób.
Imprezy organizowane w domu – z udziałem max. 5 osób.



Limit ten nie dotyczy osób, które wspólnie mieszkają.

Wesela, komunie i konsolacje

Zakaz organizacji

Targi i wydarzenia

Wyłącznie w formie online

Parki rozrywki

Działalność zawieszona

Edukacja

Nauczanie  zdalne  dla  uczniów  wszystkich  klas  szkoły
podstawowej i ponadpodstawowej.

Sklepy i galerie handlowe

Ograniczona liczba klientów – max. 1 os./15m2
Godziny dla seniorów – od poniedziałku do piątku w g.
10:00 – 12:00

Hotele

Działalność zawieszona, z wyjątkiem gości przebywających
w podróży służbowej, sportowców oraz medyków

Gastronomia

Wyłącznie „na wynos” i „na dowóz”

Salony fryzjerskie i kosmetyczne

Funkcjonowanie  w  reżimie  sanitarnym  –  min.  1,5  m
odległości między stanowiskami

Siłownie, kluby fitness i aquaparki

Działalność zawieszona

Współzawodnictwo i wydarzenia sportowe



Bez udziału publiczności

Od 28.12 etap stabilizacji – zależnie od sytuacji epidemicznej
możliwy  stopniowy  powrót  do  stref  czerwonych,  żótych  i
zielonych.W  momencie  spadku  liczby  zachorowań,  wrócimy  do
podziału na strefy: czerwoną – powiaty z najwyższą liczbą
chorych, żółtą i zieloną – powiaty z najniższą liczbą chorych.
Będziemy także stopniowo rozluźniać panujące restrykcje. Jakie
zasady będą obowiązywały w strefach?

STREFA CZERWONA
Kiedy średnia dzienna liczba zachorowań z 7 dni osiągnie ok.
19 tys.

Przemieszczanie się

dystans 1,5 m od innych osób;
ograniczenia w przemieszczaniu się dzieci i młodzieży
poniżej 16 roku życia. Od poniedziałku do piątku w g.
8:00 – 16:00 mogą poruszać się jedynie z rodzicem.

Wydarzenia kulturalne i kina

25  proc.  miejsc  zajętych  przez  publiczność  –  przy
udostępnieniu co czwartego miejsca na widowni, w rzędach
naprzemiennie.

Komunikacja zbiorowa
Ograniczenia liczby osób w transporcie publicznym:

50% liczby miejsc siedzących, albo
30%  liczby  wszystkich  miejsc  siedzących  i  stojących,
przy jednoczesnym pozostawieniu w pojeździe co najmniej
50% miejsc siedzących niezajętych.

Kult religijny

Ograniczenie liczby osób w kościołach – max. 1 os. na
15m2
obowiązek zachowania odległości min. 1,5 m od innych



osób oraz zakrywania nosa i ust.

Zgromadzenia i spotkania

W zgromadzeniu może uczestniczyć max. 5 osób.
Odległość pomiędzy zgromadzeniami nie może być mniejsza
niż 100 m.
Imprezy organizowane w domu – z udziałem max. 5 osób.
Limit ten nie dotyczy osób, które wspólnie mieszkają.

Wesela, komunie i konsolacje

Zakaz organizacji

Targi i wydarzenia

Wyłącznie w formie online

Parki rozrywki

Działalność zawieszona

Edukacja

Uczniowie  klas  I-III  szkoły  podstawowej  –  nauka
stacjonarna

Sklepy i galerie handlowe

Ograniczona liczba klientów – max. 1 os./15m2
Godziny dla seniorów – od poniedziałku do piątku w g.
10:00 – 12:00

Hotele

Działalność zawieszona, z wyjątkiem gości przebywających
w podróży służbowej, sportowców oraz medyków

Gastronomia

Wyłącznie na wynos i na dowóz

Salony fryzjerskie i kosmetyczne



Funkcjonowanie  w  reżimie  sanitarnym  –  min.  1,5  m
odległości między stanowiskami

Siłownie, kluby fitness i aquaparki

Działalność zawieszona

Współzawodnictwo i wydarzenia sportowe

Bez udziału publiczności;

STREFA ŻÓŁTA
Kiedy średnia dzienna liczba zachorowań z 7 dni osiągnie ok.
9,4 tys.

Przemieszczanie się

Brak ograniczeń

Wydarzenia kulturalne i kina

25  proc.  miejsc  zajętych  przez  publiczność  –  przy
udostępnieniu co czwartego miejsca na widowni, w rzędach
naprzemiennie.

Komunikacja zbiorowa
Ograniczenia liczby osób w transporcie publicznym:

50% liczby miejsc siedzących, albo
30%  liczby  wszystkich  miejsc  siedzących  i  stojących,
przy jednoczesnym pozostawieniu w pojeździe co najmniej
50% miejsc siedzących niezajętych.

Kult religijny

Ograniczenie liczby osób w kościołach – max. 1 os. na
7m2

Zgromadzenia i spotkania

W zgromadzeniu może uczestniczyć max. 25 osób.
Odległość pomiędzy zgromadzeniami nie może być mniejsza



niż 100 m.

Wesela, komunie i konsolacje

Ograniczenie liczby gości – max. 50 osób

Targi i wydarzenia

Wyłącznie w formie online

Parki rozrywki

Ograniczona liczby osób – max. 1 os./7m2

Edukacja

Nauczanie hybrydowe

Sklepy i galerie handlowe

Ograniczona liczby klientów – max. 1 os./7m2

Hotele

Działalność bez ograniczeń

Gastronomia

Otwarte w g. 6:00 – 21:00

Salony fryzjerskie i kosmetyczne

Brak ograniczeń

Siłownie, kluby fitness i aquaparki

Siłownie i kluby fitness – 1 os./7m2
Aquaparki – max. 50 proc. obłożenia

Współzawodnictwo i wydarzenia sportowe

25 proc. miejsc zajętych przez publiczność

STREFA ZIELONA
Kiedy średnia dzienna liczba zachorowań z 7 dni osiągnie ok.



3,8 tys.

Przemieszczanie się

Brak ograniczeń

Wydarzenia kulturalne i kina

50 proc. miejsc zajętych przez publiczność

Komunikacja zbiorowa
Ograniczenia liczby osób w transporcie publicznym:

100% liczby miejsc siedzących, albo
50% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących

Kult religijny

Ograniczenie liczby osób w kościołach – max. 1 os. na
4m2

Zgromadzenia i spotkania

W zgromadzeniu może uczestniczyć max. 100 osób.

Wesela, komunie i konsolacje

Ograniczenie liczby gości – max. 100 osób

Targi i wydarzenia

Ograniczenie liczby uczestników – max. 1 os./4m2

Parki rozrywki

Ograniczona liczba osób – max. 1 os./4m2

Edukacja

Nauczanie hybrydowe

Sklepy i galerie handlowe

Działalność bez ograniczeń



Hotele

Działalność bez ograniczeń

Gastronomia

Działalność bez ograniczeń

Salony fryzjerskie i kosmetyczne

Działalność bez ograniczeń

Siłownie, kluby fitness i aquaparki

Siłownie i kluby fitness – 1 os./7m2
Aquaparki – max. 50 proc. obłożenia

Współzawodnictwo i wydarzenia sportowe

50 proc. miejsc zajętych przez publiczność

Źródło:gov.pl

Chorowałeś  na  COVID-19  i
wyzdrowiałeś? Oddaj osocze i
pomóż innym.
Jeżeli chorowałeś na COVID-19 i wyzdrowiałeś, osocze z Twojej
krwi  może  bardzo  pomóc  innym  pacjentom,  którzy  walczą  z
chorobą. Osocze może zostać pobrane od osób:

w wieku 18 – 65 lat, które przeszły zakażenie SARS-
CoV-2,
po wyzdrowieniu, u których minęło co najmniej 28 dni od
ustąpienia objawów lub 18 dni od zakończenia izolacji,

https://powiat.limanowski.pl/blog/chorowales-na-covid-19-i-wyzdrowiales-oddaj-osocze-i-pomoz-innym/
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po  spełnieniu  podstawowych  kryteriów  kwalifikacji  dla
dawców  krwi  określonych  w  Rozporządzeniu  Ministra
Zdrowia z dnia 11 września 2017 r. w sprawie warunków
pobierania krwi od kandydatów na dawców krwi i dawców
krwi (Dz. U. z 2017 poz. 1741).

Ważne!  Osocze  można  oddać  najwcześniej  po  28  dniach  od
wyzdrowienia po potwierdzonej przebytej chorobie COVID-19 lub
po 18 dniach od zakończenia izolacji.

Dowiedz  się  więcej:
https://www.gov.pl/web/koronawirus/chorowales-na-COVID-19-i-wy
zdrowiales-oddaj-osocze

Spełniasz te warunki? Oddaj osocze i zostań honorowym dawcą!
Pomożesz innym, a sam zyskasz:

2 dni wolne od pracy
ulgę za transport kolejowy i transport miejski
pakiet konsultacji medycznej – kardiologa, neurologia,
pulmonologa itp.

Źródło: gov.pl

Życzenia  z  okazji  Dnia
Pracownika Socjalnego

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego wszystkim
Pracownikom Socjalnym składamy podziękowania oraz wyrazy
uznania za wysiłek i zaangażowanie w pełnieniu tej  ważnej

roli społecznej.

Dziękujemy Państwu za wrażliwość i wyrozumiałość, które są
nieodłącznym elementem tej trudnej pracy.
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Życzymy wielu sukcesów, wytrwałości i satysfakcji. Niech
nagrodą za trud

i wysiłek, będzie szacunek i wdzięczność osób, którym niesiona
jest pomoc.

Zmarł  Ryszard  Hadka
Przewodniczący  Rady  Powiatu
Suskiego
19 listopada 2020 r. w wieku 70 lat zmarł Ryszard Hadka –
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego – społecznik i zasłużony
działacz  samorządowy.  Był  uczestnikiem  Konwentu
Przewodniczących Rad Powiatów Województwa Małopolskiego, który
miał  miejsce  w  Powiecie  Limanowskim  w  dniach  25-27
października  2019  r.

W  roku  1994  Ryszard  Hadka  został  radnym  Gminy  Stryszawa
drugiej kadencji. W kolejnych trzech kadencjach Rady Gminy
Stryszawa  (1998-2002),  (2002-2006),  (2006-2010)  był  jej
przewodniczącym. W 2010 roku objął mandat radnego powiatowego,
a od 2014 r. pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu
Suskiego.   Jego  odejście  jest  niepowetowaną  stratą  dla
społeczności i samorządów lokalnych Powiatu Suskiego.

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla rodziny i bliskich
zmarłego śp.  Ryszarda Hadki składają Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego wraz z Radą Powiatu
oraz Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
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wraz z Zarządem Powiatu Limanowskiego.
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